



Pitzner Ejendomme Roskilde ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 44189046

Årsrapport 14.07.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Torben Golsche Knappe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pitzner Ejendomme Roskilde ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 44189046

Hjemsted: København

Regnskabsår: 14.07.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Ewald Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 236 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat, som værende som forventet.

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår, som løber fra 14.07.2023 til 31.12.2023.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(291.867)
Andre finansielle indtægter	1	11.499
Andre finansielle omkostninger	2	(15.698)
Resultat før skat		(296.066)
Skat af årets resultat		59.635
Årets resultat		(236.431)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(236.431)
Resultatdisponering		(236.431)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Investeringsejendomme		18.750.000
Materielle aktiver	3	18.750.000
Anlægsaktiver		18.750.000
Andre tilgodehavender		370.447
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.635
Tilgodehavender		430.082
Omsætningsaktiver		430.082
Aktiver		19.180.082

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(236.431)
Egenkapital		(196.431)
Bankgæld		18.761.313
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.761.313
Deposita		279.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.431
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.697
Kortfristede gældsforpligtelser		615.200
Gældsforpligtelser		19.376.513
Passiver		19.180.082
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(236.431)	(236.431)
Egenkapital ultimo	40.000	(236.431)	(196.431)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.499
	11.499

2 Andre finansielle omkostninger

	2023
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.697
Renteomkostninger i øvrigt	14.001
	15.698

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	37.500.000
Afgange	(18.750.000)
Kostpris ultimo	18.750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.750.000

Ejendommen er handlet pr. 28. december 2023. Ledelsen har vurderet perioden fra overdragelse til balancedagen, og har vurderet at værdien skal fastholdes.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2023
	kr.
Bankgæld	18.761.313
	18.761.313

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
